[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 11  »   февраля  2015г. № 7/8
Об Акте проверки Ревизионной комиссией
городского поселения Краснозаводск
использования территории муниципального

земельного участка с кадастровым номером 50:05:0110216:1

На основании Федерального закона от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 30 Устава городского поселения Краснозаводск, Положения от 30.09.2014г. «О контрольно-ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», принятого Решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск №17.09.2014г. №4/93, рассмотрев Акт проверки Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск от 29.01.2015г. использования территории муниципального земельного участка с кадастровым номером 50:05:0110216:1 (вх. №13 от 28.01.2015г.),  Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1. Принять к сведению «Акт проверки Ревизионной комиссией городского поселения Краснозаводск использования территории муниципального земельного участка с кадастровым номером 50:05:0110216:1» от 29.01.2015г.

2. Опубликовать Решение «Об Акте проверки Ревизионной комиссией городского поселения Краснозаводск использования территории муниципального земельного участка с кадастровым номером 50:05:0110216:1» на официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
3. Направить настоящее решение в Председателю Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск для сведения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов                                                                        Д.Н. Иудин
городского поселения Краснозаводск